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Rääkkylän Perussuomalaiset esittävät 8.11.2021 jättämässään 
valtuustoaloitteessa toimenpiteitä ilmapiirin parantamiseksi ja työrauhan 
palauttamiseksi kuntaan. 
 
Rääkkylän Perussuomalaiset katsovat, että kunnan on ryhdyttyvä nopeisiin 
ja päättäväisiin toimenpiteisiin ilmapiirin ja toimintakulttuurin 
parantamiseksi. Valtuustoryhmä esittää valtuustoaloitteessaan, että kunta 
tarjouskilpailuttaa ja tilaa ulkopuoliselta kriisiasiantuntijaorganisaatiolta 
selvityksen kunnan tilanteesta ja suosituksen, kuinka ongelma voitaisiin 
ratkaista. Aloitteessa vaaditaan, että selvityksen tulisi perustua riittävän 
laajaan eri osapuolten kuulemiseen, ainakin kaikkien puolueiden, eri 
henkilöstöryhmien ja julkisten vastapuolten näkökannat olisi selvitettävä.  
 
Perussuomalaisten valtuustoryhmä toivoo, että kaikilla valtuustoryhmillä 
löytyy yhteinen tahtotila saada positiivinen kehitys ilmapiirissä käyntiin.  
 
Rääkkylän Perussuomalaisten valtuustoaloite on esityslistan 
oheismateriaalina.  
 
Valmistelija: kunnanjohtaja Esko Rautiainen, puhelin 0401053001 ja 
sähköpostitse esko.rautiainen(at) raakkyla.fi. 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus toteaa tehdystä aloitteesta seuraavaa: 
 
Valtuustoaloite kiinnittää huomiota tärkeään asiaan, päätöksenteko- ja 
työilmapiiriin, jolla on suuri vaikutus kuntalaisten saamiin palveluihin sekä 
kunnallista päätöksentekoa koskevaan luottamukseen. 
 
Demokratiaan kuuluu moniäänisyys sekä mielipiteenvapaus. Tällä 
tarkoitetaan sitä, että ennen päätöstä asiasta tulee voida keskustella 
vapaasti ja kipastikin, mutta siten, että päätöksentekoon osallistunut 
sitoutuu tehtyyn päätökseen mahdollisen äänestyksenkin jälkeen, ellei 
oikaisuvaatimuksessa tuoda esiin seikkoja, joita päätöstä tehdessä ei ole 
ollut tiedossa. Valituksen tekeminen tulee rajoittua koskemaan vain 
laillisuuskysymyksiä, eikä niin sanottuja shikaanivalituksia tulisi tehdä.  
Asiaa päätettäessä keskustelun tulee koskea asiaa, eikä siinä saa sortua 
henkilökohtaisuuksiin 
 
Edellä kerrotun periaatteen toteuttaminen edellyttää sitä, että 
päätöksenteko perustuu valtuuston hyväksymään strategiaan, sen 
toteuttamista koskeviin ohjelmiin, hyväksyttyyn talousarvioon ja muihin sen 
kaltaiisiin ohjeisiin. 

  
 Näin ollen valmisteluun tulee kiinnittää erityistä huomiota ja suurissa 

kauaskantoisissa päätöksissä päätöksentekijöiden tiedonsaannista ja 
kuntalaisten ja mahdollisten sidosryhmien kuulemisista tulee huolehtia 
riittävästi. Päätöksentekijöiden tiedollisista valmiuksista tulee niin ikään 
huolehtia koulutusten, seminaarien ja muiden avulla riittävästi. Niin ikään 
sekä päätöksentekoon tulevista asioista että tehdyistä päätöksistä tulee 
viestittää riittävästi siten, että kuntalaisilla on päätöksenteosta ja asioiden 
käsittelystä totuudenmukainen tieto. 
 



Kunnanhallitus antaa tehdyn selvityksen tiedoksi valtuustolle ja esittää, että 
valtuusto toteaa aloitteen loppuunkäsitellyksi. 

 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


